授权委托书(格式)

海南开放大学：
    根据贵校发布的《海南开放大学报废资产处置邀请公告》要求，我司参与项
目竞价，兹授权委托                  （身份证号码：                   ）为本公司的合法有效代理人，就海南开放大学报废资产实体处置项目进行竞价，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
授权有效期为     年    月    日起至     年    月    日止。
代理人无转委托权。
本授权书于     年    月    日签字生效,特此声明。

法定代表人签字

被授权人签字
（公司盖章）

附：
被授权人姓名：
职　　　　务：
详细通讯地址：
邮  政 编 码：
传　　　　真：
[bookmark: _Toc183588707]电　　　　话：

（注：此文本双面打印）
	粘贴
授权委托代理人身份证复印件
（正反面）

[bookmark: _GoBack]

（粘贴后需要加盖公章）
	粘贴
法人身份证复印件
（正反面）

（粘贴后需要加盖公章）
 (
第

2

页

共

2

页
)